
IMPACT



AFFÄRSPRINCIPER

Den norska öppenhetslagen trädde i kraft den 1 juli 2022 och i den anges att före-
tag har en skyldighet att:

TRANSPARENSLAG OCH UPPFÖRANDEKOD

Utföra due diligence i den egna verksamheten och leve-
ranskedjan

Tillhandahålla information vid förfrågning från allmänheten

Offentligt redogöra för sina procedurer och identifierade 
risker i samband med upprätthållandet av mänskliga rät-
tigheter

Europress Group har upprättat en process för att hantera förfrågningar och frågor 
om hur påverkan på mänskliga rättigheter hanteras i hela organisationen och 
dess leveranskedja, som kan sändas till Europress Group Oy genom att skicka ett 
e-postmeddelande till europress@europress.fi



MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER

ARBETSTAGARES RÄTTIGHETER

MILJÖ

Leverantörer ska följa alla tillämpliga lagar och förordningar på alla 
orter där de bedriver verksamhet

Leverantörer ska stödja och respektera mänskliga rättigheter i enlighet 
med International Bill of Human Rights

Leverantörer ska främja arbetstagares rättigheter enligt både lokala 
och nationella standarder kopplade till teman som säkerhet, hälsa, 
arbetstider, jämlikhet och icke-diskriminering.

Leverantörer ska sträva efter att förbättra miljöutmaningar och stödja 
initiativ för att främja miljöansvar.

AFFÄRSPRINCIPER



AFFÄRSPRINCIPER

Europress förväntar sig högsta standard för integritet 
från våra leverantörer i alla affärsinteraktioner. Varje form 
av mutor, utpressning och korruption är förbjuden. Detta 
inkluderar omoraliska transaktioner mellan anställda eller 
med andra organisationer. Leverantörer förväntas tilläm-
pa skyddsinitiativ för att säkerställa att ingen del av deras 
verksamhet är kopplad till penningtvätt. Alla tillämpliga 
lagar om exportkontroll och restriktioner som införts av EU 
eller FN ska respekteras och följas.

POLICY MOT KORRUPTION, MUTOR 
OCH PENNINGTVÄTT

Europress leverantörer ska agera i enlighet med alla relevanta 
lagar och förordningar på alla orter där de bedriver verksamhet. 
Dessutom förväntas leverantörer följa de högsta standarderna 
för affärsetik.



MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER

Leverantörer ska respektera mänskliga rättigheter, 
såsom de uttrycks i t.ex. International Bill of Human 
Rights och andra internationellt validerade dekla-
rationer om mänskliga rättigheter, och kunna ga-
rantera att de inte är inblandade i någon form av 
kränkning av sådana rättigheter.

Leverantörer ska:

1. Identifiera sin egen påverkan på mänskliga rättigheter,
2. Initiera riskreducerande åtgärder vid behov och
3. Genomföra korrigerande åtgärder vid fall där kränkningar 

av mänskliga rättigheter har förekommit.



Europress leverantörer ska sträva efter att för-
bättra miljöutmaningar och initiera åtgärder för 
att uppmuntra till ökat miljöansvar. Leverantörer 
uppmuntras att identifiera sitt ekologiska fotav-
tryck och förväntas sträva efter att alltid minska 
klimatpåverkan från verksamheten när det är 
möjligt. Leverantörer förväntas också fokusera 
på effektiv materialanvändning och cirkulär eko-
nomi genom att förlänga livslängden på sina 
produkter

MILJÖ



ARBETSTAGARES RÄTTIGHETER

FÖRENINGSFRIHET

Arbetstagarnas föreningsfrihet och deras rätt att 
fritt välja sina representanter ska respekteras och 
erkännas. 

HÄLSA OCH SÄKERHET

Leverantörer ska säkerställa att deras anställda arbetar 
i en säker och hälsosam arbetsmiljö i enlighet med 
alla tillämpliga lagar och förordningar. Leverantörer 
ska också se till att relevanta hälso- och säkerhets-
bestämmelser tillhandahålls för deras anställda och 
underleverantörer, i tillägg till relevant utbildning och 
säkerhetsutrustning.



ARBETSTAGARES RÄTTIGHETER

ANTIDISKRIMINERING

Alla medarbetare ska behandlas med respekt 
och värdighet. Alla former av diskriminering och 
partiskhet är förbjudna. Detta inkluderar diskri-
minering relaterad till etnicitet, könstillhörighet, 
religion, sexuell läggning, graviditet etc.

LÖNER OCH ARBETSTID

Leverantörer ska garantera att alla anställda får 
skriftliga anställningsavtal som på ett enkelt sätt 
beskriver anställningsvillkoren. Lönevillkor och 
arbetstider ska vara rättvisa och i enlighet med 
nationella krav.


